様式第１号（第６条関係）
川西市防災リーダー養成に係る講座受講等支援事業申請書
　　年　　月　　日
川　西　市　長　　宛
申請者住所　川西市
申請者氏名
　標記の件について、川西市防災リーダー養成に係る助成金の交付を受けたいので、川西市防災リーダー養成に係る講座受講等支援事業実施要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。
１　交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　防災士研修講座等
　（１）受講コース名
　（２）研修機関名
　（３）受講期間
３　申請者確認欄
　以下の条件について確認のうえ申請します。
　　□　自主防災組織、自治会等の地域団体、又は、市の防災力向上のための活動を行う意思があること。
　　□　資格を取得した旨の情報を市長が市内の自主防災組織等に提供することに同意すること。
　　□　日本防災士機構が認証した研修機関が行う「防災士研修講座」を受講した者は、この申請後、同一の年度内において市内で行われる防災訓練等に参加すること。
４　添付書類
　（１）研修講座の受講を確認できる書類
　（２）川西市防災リーダー養成に係る講座受講等支援事業実施要綱第５条に掲げる経費を確認できる書類

様式第３号（第８条関係）
川西市防災リーダー養成に係る講座受講等支援事業実績報告書兼請求書
　　年　　月　　日
川　西　市　長　　宛
住所　川西市
氏名
　　　年　　月　　日付けで助成金交付決定のあった川西市防災リーダー養成に係る講座受講等支援事業について、川西市防災リーダー養成に係る講座受講等支援事業実施要綱第８条の規定により、下記のとおり実績報告いたしますので助成金を請求します。
記
１　助成金の請求額　　　　　　　　　　　　　　円
２　防災士登録申請年月日　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
３　防災訓練等に参加した年月日　　　　　　年　　　　月　　　　日
　　（「防災士研修講座」受講者のみ記載）
４　助成金振込口座
	金融機関名

	                        支店

	口座の種類
	　普通　・　当座　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	口座番号

	ふりがな

	口座名義